[image: Герб_Завитинского_района copy.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.04.2020									                      № 133
г. Завитинск

О внесении изменений в
постановление главы Завитинского
района от 12.04.2017 № 263

 Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления главы Завитинского района от 30.05.2011 № 153 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Завитинского района»
п о с т а н о в л я ю:
1. Реестр муниципальных услуг администрации Завитинского района Амурской области, утвержденный постановлением главы Завитинского района от 12.04.2017 № 263, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации Завитинского района обеспечить своевременное предоставление информации и необходимых документов для поддержания реестра в актуальной редакции.
3. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района от 11.10.2017 № 552, от 03.07.2018 № 217.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич

Исполнитель:
Ведущий специалист- юрисконсульт
 отдела по труду,  социальным и
 правовым вопросам
                             И.О. Гарист

Согласовано:
Начальник отдела по труду,
социальным и правовым вопросам
                            С.С. Сегодина

Управляющий делами
                            Е.В. Розенко

	Первый заместитель главы администрации  Завитинского района

	                            А.Н. Мацкан

image1.png